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Nr 277.

Godkänd av första kammaren den 6 juni 1932.
Godkänd av andra kammaren den 6 juni 1932.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående ändrad disposition av medel, anvi
sade till anskaffning av för kroppsundersökning av fly
gare erforderlig apparatur.

(Statsutskottets utlåtande nr 107.)

Till Konungen.

I en till riksdagen avlåten, den 29 januari 1932 dagtecknad proposition, 
nr 64, har Eders Kungl. Majit, under åberopande av vid propositionen 
fogat utdrag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för nämnda 
dag, föreslagit riksdagen medgiva, att i förenämnda statsrådsprotokoll 
omförmälda, till anskaffning av för kroppsundersökning av flygare erfor
derlig apparatur anvisade, icke disponerade medel av 5,928 kronor 67 öre 
må tagas i anspråk för anskaffning av röntgenutrustning för flygskol- 
kåren.

Av införskaffade uppgifter bär riksdagens vederbörande utskott in
hämtat, att vid den för flygelever föreskrivna läkarundersökning, som 
äger rum i samband med inryckning till första flygutbildning, ungefär 
en tredjedel av undersökta elever kasserats. Med hänsyn härtill har riks
dagen velat framhålla önskvärdheten av, att det tages under övervägan
de, huruvida icke sådan första undersökning borde i större utsträckning 
än som nu är fallet ske å hemorten, varigenom en icke obetydlig kost
nadsminskning skulle kunna åvägabringas. Med uttalande härav har 
riksdagen ansett sig, örn ock oj utan tvekan, böra bifalla Eders Kungl. 
Majlis föreliggande förslag.

Riksdagen får alltså anmäla, att riksdagen medgivit, att de i statsråds- 
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protokollet över försvarsärenden den 29 januari 1932 omförmälda, till an
skaffning av för kroppsundersökning av flygare erforderlig apparatur 
anvisade, icke disponerade medel av 5,928 kronor 67 öre må tagas i an
språk för anskaffning av röntgenutrustning för flygskolkåren.

Stockholm den 6 juni 1932.

Riksdagens skrivelse Nr 277.

Med undersåtlig vördnad.


